

# Handelsselskabet Sibeka A/S

Gothersgade 35, st., 1123 København K

CVR-nr. 70 97 08 13

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Jan Worsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsselskabet Sibeka A/S Gothersgade 35, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 70 97 08 13
	Stiftet: 19. august 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 39. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Worsøe, Formand Kim Christian Worsøe Peter Worsøe
<b>Direktion</b>	Peter Worsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af ejerskab og administration af fast ejendom, samt investeringsvirksomhed, herunder at eje aktiver og anpartar i andre aktie- og anpartsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>808.772</b>	<b>2.409.029</b>
1 Personaleomkostninger	-134.096	-127.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.331</u>	<u>-108.144</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>597.345</b>	<b>2.173.252</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-400.000
Andre finansielle indtægter	141.593	28.834
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.752</u>	<u>-419.738</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.186</b>	<b>1.382.348</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>581.186</b>	<b>1.382.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000
Overføres til overført resultat	<u>581.186</u>	<u>392.348</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.186</b>	<b>1.382.348</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	7.118.750	7.196.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.118.750</u>	<u>7.196.081</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.138.750</u></b>	<b><u>7.216.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	7.986.986
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>7.986.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.816	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	838.114	838.114
Tilgodehavende selskabsskat	33.884	17.884
Andre tilgodehavender	911.379	3.324
Periodeafgrænsningsposter	3.109	3.313
Tilgodehavender i alt	<u>2.186.302</u>	<u>862.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>9.396.276</u>	<u>16.452.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.582.579</u></b>	<b><u>25.302.087</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.721.329</u></b>	<b><u>32.518.168</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	900.000	900.000
7 Overført resultat	13.048.303	12.467.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.948.303</b>	<b>13.367.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.439.194	4.587.239
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.439.194	4.587.239
8 Kortfristet del af langfristet gæld	142.345	136.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.072	11.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.138.333
Anden gæld	166.335	5.258.579
Periodeafgrænsningsposter	19.080	19.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.832	14.563.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.773.026</b>	<b>19.151.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.721.329</b>	<b>32.518.168</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.354	124.049
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.470	1.312
	<u><b>134.096</b></u>	<u><b>127.633</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	138.333
Andre finansielle omkostninger	151.752	281.405
	<u><b>157.752</b></u>	<u><b>419.738</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	7.733.134	12.083.153
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.350.019</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>7.733.134</b></u>	<u><b>7.733.134</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-537.053	-615.597
Årets afskrivninger	-77.331	-108.144
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>186.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-614.384</b></u>	<u><b>-537.053</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>7.118.750</b></u>	<u><b>7.196.081</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>5.350.000</u>	<u>5.350.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	20.000	20.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendommen Østergade 35 Assens ApS, Gentofte	33,33 %	216.083	95.339

## 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	900.000	900.000
	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>

## 7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	12.467.117	12.074.769
Årets overførte overskud eller underskud	581.186	392.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-990.000
	<b>13.048.303</b>	<b>12.467.117</b>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.581.539	142.345	4.439.194	3.869.814
	<b>4.581.539</b>	<b>142.345</b>	<b>4.439.194</b>	<b>3.869.814</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker, er der tinglyst pant i selskabets ejendomme med t.kr. 7.119. Derudover er der tinglyst ejerpantebreve for t.kr. 4.144 i selskabets ejendomme.
